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FEDERATA SHQIPTARE E JUDOS
ALBANIAN JUDO FEDERATION
	
Address: Rr.”Grigor Heba 100”
Parku Olimpik
Tirana / ALBANIA
albjudofederation@hotmail.com



Nr. Prot 								        Tirane ___/___/2026

Shpenzimet sipas detajimit te fondit GRANT per vitin 2025

	 
	Shpenzime  fondi GRANT
	  9,000,000 
	                   -   

	6040009
	paga per punojes me kontrate dhe sigurime shoqerore per punojes dhe sportiste 
	 
	     2,194,406 

	6040009
	Pagese me kontrate financierja 
	 
	        250,750 

	6040009
	Pagese me kontrate drejtori teknik
	 
	        204,000 

	6040009
	Rimbrusim shpenzimesh Sh.Cullhaj kampionati boteror Cadet Sofie Bullgari
	 
	        229,386 

	6040009
	Likujdim rregjistrim per pronaret perfitues
	 
	        400,000 

	6040009
	Tatim ne burim
	 
	        311,047 

	6040009
	Likujdim fature KOKSH kuotacione 2025
	 
	           30,000 

	6040009
	Rimbursim federate pagese TVSH nga Ambasada Japoneze
	 
	        160,000 

	6040009
	 Taksa Bashkie 2025
	 
	           15,000 

	6040009
	Rimbursim shpenzimesh akomodim, taxi dhe ushqim per Kongresin e EJU ne Spanje
	 
	           31,776 

	6040009
	Likujdim gjyqtari ceremonia e dorezimit te matarialeve ambasaada Japoneze (arredim+trans)
	 
	        128,500 

	6040009
	Likujdim transferte akomodim kongresi Judo ne Spanje
	 
	           83,336 

	6040009
	Likujdim fature Jarna sherbim restoranti kampionati ballkanik Judo
	 
	           64,010 

	6040009
	Likujdim fature Kupa me dedikim kampionati ballkanik
	 
	           16,200 

	6040009
	Likujdim kampionati kombetar KATA 27-28 Tetor 2025 (Dita Boterore e Judos)
	 
	        153,500 

	6040009
	Turneu Judo per femije 13-14 Mars 2025 (Dita e Veres)
	 
	        179,000 

	6040009
	Likujdim Gerta Veliu materiale bexha ,diplloma kampionati ballkanik
	 
	           94,500 

	6040009
	Kampionati Ballkanik per U-23 dhe veteran Tetor 2025 pagesa gjyqtarie, transport, arredim
	 
	        375,700 

	6040009
	Likujdim Kupa e Shqiperise Tetor 2025 pagesa gjyqtarie, transport, arredim
	 
	        361,200 

	6040009
	likujdim mjeku Klaudjo Merkaj Kampionati Ballkanik & Kupa e Shqiperise
	 
	           55,000 

	6040009
	Likujdim Prosaund kampionati Ballkanik
	 
	        100,000 

	6040009
	Likujdim fature ALSIG sherbim sigurie fizike per kampionatin  ballkanik
	 
	        144,000 

	6040009
	Likujdim shpenzimesh pajisje elektronike aksesore Arben Qinami
	 
	        130,000 

	6040009
	Pagese magazinim per ngarkim shkarkim ne pall A.Rusi tek parku Olimpik
	 
	           51,000 

	6040009
	Pagese programi Dev Pos
	 
	             8,790 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh baze materiale per Kampionatin Ballkanik korniza 4 x 1m
	 
	           15,000 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh Shkurt Cullhaj
	 
	           20,988 

	6040009
	Likujdim fature Legale Albania  sherbim avokatie
	 
	           65,000 

	6040009
	Pagese per kurs trajnimi edukimi 05-06 Shtator 2025
	 
	           63,750 

	6040009
	Likujdim fature  website per federaten dokum , dixhitalizim etj
	 
	        215,000 

	6040009
	Pagese per seminari teknik I judos 01-02 Shkurt 2025
	 
	        122,400 

	6040009
	Likujdim kampionati kombetar 7-8-9 Mars 2025
	 
	        354,400 

	6040009
	likujdim kampionati Europian Potgorice Mal I Zi
	 
	        256,020 

	6040009
	likujdim sherbime doganore (baza materiale e projektit Japonez)
	 
	        120,000 

	6040009
	Likujdim kampionati Ballanik Senior Meshkuj dhe Femra ne Peje Kosove
	 
	        132,898 

	6040009
	Likujdim transfert akomodimi 24-25 Maj 2025 Bosnje
	 
	        115,482 

	6040009
	Likujdim transferte akomodimi kongresi IJF 2025 Budapest 11 Qershor
	 
	           71,112 

	6040009
	Likujdim per Tax pjesmarrje kamp Europian Poloni (Lojerat Universitare)
	 
	           30,000 

	6040009
	Likujdim teste antidoping per sportiste ekipit kombetar
	 
	        105,252 

	6040009
	likujdim REI Holdin akomodim gjyqtar te huaj
	 
	           18,000 

	6040009
	Likujdim sherbime noteriale per federaten
	 
	           24,000 

	6040009
	likujdim turneu I femijeve 01 Qershor 2025
	 
	        170,500 

	6040009
	likujdim transferte akomodim kamp Europian Maqedoni 26-28 Qershor 2025
	 
	           96,444 

	6040009
	likujdim vizioni I sportit 15-16 Prill 2025 (aktivitet i MAS)
	 
	        140,750 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh Sh Cullhaj kampionati Europian per te rinj (Akomodim+transport)
	 
	           59,852 

	6040009
	likujdim fature hotel Golem,Kavaje akomodim  per kamp stervitor sportistave 01-07 Maj 2025
	 
	           54,000 

	6040009
	likujdim transferte akomodimi kampionati ballkanik ne Edirne 09-10 Gusht 2025
	 
	           70,210 

	6040009
	likujdim akomodim kampionati evropian Junior bratislave 04-07 Shtator 2025
	 
	           68,404 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh Sh Cullhaj kampionati Europian Senior  podgorice
	 
	           27,351 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh Sh Cullhaj kampionati Europian , 
	 
	           35,210 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh Sh Cullhaj akomodim 07-12 Prill 2025 kamp trajnimi Hungary
	 
	           73,730 

	6040009
	likujdim nenshkrimi elektronik
	 
	             4,800 

	6040009
	likujdim Orbis travell bileta avioni  (kamp europian + kongresi IJF + kongresi EJU)
	 
	        206,000 

	6040009
	Likujdim B@B 2000 baza materiale per kursin e tranjereve + kamp kombetar + kupa e shqiperis 
	 
	        182,500 

	6040009
	rimbursim shpenzimesh kampionati ballkanik Cadet 23-26 Maj 2025 Bosnje
	 
	           16,192 

	6040009
	likujdim orjent hasanaj sherbime mjeksore per kampionatin kombetar
	 
	           20,000 

	6040009
	likujdim qendrave sportive salla me qera per kamp kombetar
	 
	        183,654 

	6040009
	List pagesa e lektoreve  ne Seminarin Teknik 13-14 Dhjetor 
	 
	           90,000 

	 
	 
	 
	     9,000,000 




Labo ÇAPO							Loreta PIRA
  Sekretar i Pergjithshem						  Financiere
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